
ŠAKIŲ KRAŠTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2019 m.  balandžio mėn. 30 d., Nr. VVG- VISUOT- 2019-1 

Susirinkimas  įvyko 2019 m. balandžio mėn. 30 d. 15.00 val., Šakių r. sav. administracijos salėje 

Susirinkimo pirmininkė – Raminta Jakelaitienė 

Susirinkimo sekretorė – Grinutė Šnirpūnienė 

Dalyvauja: 37 nariai bei įgalioti asmenys ir 5 svečiai (sąrašas pridedamas, Priedas Nr. 1).  

Kvorumas yra (iš 64 dalyvauja 37 nariai bei įgalioti asmenys), susirinkimo sprendimai teisėti.  

Visi asociacijos nariai laiku ir tinkamai informuoti apie visuotinį susirinkimą (Priedas Nr. 2). 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. 2018 m. Šakių krašto vietos veiklos grupės veiklos ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas; 

2. 2018 m. Šakių krašto vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės svarstymas ir tvirtinimas; 

3. Valdybos narių rinkimas; 

4. Kiti klausimai. 

Bendru sutarimu susirinkimo pirmininke išrenkama Raminta Jakelaitienė, sekretore – Grinutė 

Šnirpūnienė. Bendru sutarimu taip pat sudaryta balsų skaičiavimo komisija: Aistė Bakaitė, Aurimas 

Staugaitis, Judita Ambrasienė. 

Raminta Jakelaitienė, susirinkimo pirmininkė, pristatė susirinkimo darbotvarkę ir pasiūlė 

trečio klausimo nesvarstyti, jį atidėti kitam posėdžiui, kadangi dėl vykusių savivaldos rinkimų ir tik 

balandžio 24 d. prisiekus naujajai rajono tarybai, valdžios atstovų deleguojami asmenys į VVG valdybos 

narius dar nebuvo aptarti bei pasiūlyti.  

Todėl atskiru protokoliniu nutarimu posėdžio pirmininkė susirinkimo nariams pasiūlė 

Valdybos narių rinkimo klausimą išspręsti kito visuotinio susirinkimo posėdžio metu, kurio data, laikas ir 

vieta būtų š.m. gegužės 28 d. 16 val., vieta - Šakių r. sav. administracijos salė. Tuo labiau, kad iki šios 

datos Šakių r. sav. taryba jau bus pateikusi savo atstovus į VVG valdybą. Bendru visuotinio susirinkimo 

narių sutarimu šiam siūlymui pritarta. 

1. SVARSTYTA. 2018 m. Šakių krašto vietos veiklos grupės veiklos ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas. 

G. Šnirpūnienė, viešųjų ryšių specialistė, supažindino su vietos veiklos grupės 2018 m. 

veiklos rezultatais. Pristatyta informacija apie organizacijs narius, analizuota projektinė veikla. 

Susirinkimo dalyviams pristatyti VVG teritorijos gyventojų aktyvinimo veiksmai, atlikti 2018 metais. 

Pateikta informacija apie įvykusius 8 valdybos posėdžius ir 3 visuotinius vietos veiklos grupės 

susirinkimus. Su valdybos posėdžių ir visuotinių susirinkimų protokolais galima susipažinti Šakių krašto 

VVG svetainėje www.sakiukrastovvg.lt  

Balsavo už - 37, prieš - 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Patvirtinti 2018 m. Šakių krašto vietos veiklos grupės ataskaitą.   

2. SVARSTYTA.  2018 m. Šakių krašto vietos veiklos grupės finansinė atskaitomybė. 

http://www.sakiukrastovvg.lt/


 Egidija Grigaitienė, valdybos narė, pateikė Šakių krašto vietos veiklos grupės finansinę 

ataskaitą. Pranešėja patikslino, kad finansinės atsiskaitomybės dokumentai buvo išsiuntinėti vietos 

veiklos grupės nariams. Visi turėjo galimybę susipažinti su finansiniais dokumentais, kuriuos labai 

kruopščiai paruošė VPS finansininkė Alina Baltrušaitienė.  Pranešėja už tokią informatyvią analizę VVG 

darbuotojai negailėjo pagiriamųjų žodžių. Pati E. Grigaitienė paanalizavo 2018 m. balansą, aiškinamąjį 

raštą bei veiklos rezultatų ataskaitą prie 2018 m. balanso. Pateikė materialiojo ir nematerialiojo ilgalaikio 

turto, atsargų, finansavimo, sąnaudų apskaitos rezultatus. 2018 m. Šakių krašto vietos veiklos grupės 

finansinės atskaitomybės ataskaita pridedama (Priedas Nr. 3). 

Balsavo už – 37, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Patvirtinti 2018 m. Šakių krašto vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės ataskaitą. 

3. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

Posėdžio pirmininkė R. Jakelaitienė, informavo susirinkimo dalyvius apie tai, kad artimiausiu laiku bus 

paskelbtas kvietimas trims bendruomeninio verslo priemonėms: Zanavykų krašto produktų ir tradicinių 

amatų integravimas į turizmo plėtrą (kodas LEADER-19.2-SAVA-6); Aplinkos priežiūros paslaugų ir 

atsinaujinančių energijos išteklių gamyba (kodas LEADER-19.2-SAVA-7) bei Gyventojų ir 

bendruomenės įsitraukimas į viešųjų paslaugų teikimą (kodas LEADER-19.2-SAVA-8). Kvietė 

pasinaudoti Šakių verslo informacijos centro organizuojamais mokymais bei išvažiuojamaisiais 

seminarais į verslias šalies bendruomenes. Kvietė drąsiai kreiptis konsultacijų į VVG administracijos 

darbuotojas. 

Taip pat R. Jakelaitienė priminė bendruomenės vadovams bei jų atstovams, kad norint dalyvauti ir teikti 

paraiškas šioms priemonėms būtina laiku pateikti finansines ataskaitas Registrų centrui. 

Klausimai informacinio pobūdžio, todėl balsavimas nevyko. 

 

 

Pirmininkė                                                Raminta Jakelaitienė 

Sekretorė                                                Grinutė  Šnirpūnienė 

 



ŠAKIŲ KRAŠTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS NEEILINIO VISUOTINIO NARIŲ 

SUSIRINKIMO DALYVIŲ SĄRAŠAS 

2019-04-30 

Eil nr. Atstovo vardas pavardė Atstovaujamas sektorius 

1. Ingrida Racevičienė Verslas 

2. Raminta Jalelaitienė Verslas 

3. Arvydas Babušis (įgaliojimas) Pilietinė visuomenė 

4. Martina Didžiulienė Pilietinė visuomenė 

5. Alvyra Janavičienė Pilietinė visuomenė 

6. Jolita Beržvinskienė Pilietinė visuomenė 

7. Alvyra Janavičienė (įgaliojimas) Pilietinė visuomenė 

8. Daiva Puidokienė Pilietinė visuomenė 

9. Irena Sakalauskienė Pilietinė visuomenė 

10. Arvydas Babušis (Įgaliojimas) Pilietinė visuomenė 

11. Vidmantas Mykolaitis Pilietinė visuomenė 

12. Aurimas Staugaitis Pilietinė visuomenė 

13.  Arvydas Babušis Pilietinė visuomenė 

14. Juozas Dainelis Verslas 

15. Edvardas Belevičius Pilietinė visuomenė 

16. Irena Sakalauskienė (Įgaliojimas) Pilietinė visuomenė 

17. Raminta Jakelaitienė (Įgaliojimas) Pilietinė visuomenė 

18. Vaida Brazaitienė Pilietinė visuomenė 

19. Irena Puskunigienė Pilietinė visuomenė 

20. Ona Baltrušaitienė Pilietinė visuomenė 

21. Aistė Bakaitė Pilietinė visuomenė 

22. Irena Puskunigienė (Įgaliojimas) Pilietinė visuomenė 

23. Laima Mockevičienė Pilietinė visuomenė 

24. Lina Viliūšienė Pilietinė visuomenė 

25. Ingrida Jakaitienė Pilietinė visuomenė 

26. Irena Sakalauskienė (Įgaliojimas) Pilietinė visuomenė 

27. Vidmantas Brazaitis (įgaliojimas) Pilietinė visuomenė 

28. Judita Ambrasienė Pilietinė visuomenė 

29. Grinutė Šnirpūnienė Pilietinė visuomenė 

30. Daiva Palukaitienė (Įgaliojimas) Verslas 

31. Raminta Jakelaitienė Valdžia 

32. Egidija Grigaitienė Valdžia 

33. Daiva Palukaitienė  Verslas 

34. Vilma Greičienė Pilietinė visuomenė 

35. Laimina Auštrienė Pilietinė visuomenė 

36. Milda Savukaitienė Pilietinė visuomenė 

37. Vidmantas Brazaitis Verslas 

 

Susirinkimo pirmininkė                                                                   Raminta Jakelaitienė  

Susirinkimo sekretorė                                                                      Grinutė Šnirpūnienė  


